VOLKSWAGEN PASSAT B5/AUDI A4

Aptukyn:Crans 111.05813.1 3awuTa Agsurartens
111.05814.1 3awuTta KON
KyzoB: Bce

lNoa BbiNyCKa: 2001-2005/2000-2004
O6bem gBurarens: 1,6; 1,8; 1,8T; 1,9TDi; 2,0

Tun KNN: Bce

COCTAB KPENEXA
1. BoaT MB8x30 s SRS 4 W,
2 BORAT M DX s R s 2 Wr.
3o BONT M LEX30 i 2 Wr.
e U -1 1 - - O — 4 Wr.
5. Wakba npyXUHHAEA 8.....coevvvnniannns 4 WT.
T - T Y s 4 Wr.
7. Wakba npyxuHHaa 10.......cc0vvnnne. 4 W7,
8. laiika 3aknagHaa M8B8X30.......covvve 2 Wr.
9. laiika 3aknagHaa M10x150........... 2 Wr.
105 BRI ivwinnmes swn s s ama v v 2 Wr.

WHCTPYKLIUSA MO YCTAHOBKE

1. CHATb NNAcTUKOBbLIA NbIMbHUK aBToMob6UnNS.

2. 3aKkpenTb 3aXWMbl 33 OTBEPCTUA B YW KaxX BO3AYXOBOAOB.

3. YCTaHOBUTE Ha NoApaMHUKe ralMku 3aknafgHele M10x150.

4. MepeaHwo Y4acTb 3aWlUThl ABUraTens 3akpenuTs bonTamMu
M8x30 K yCTAaHOBNEHHLIM 33XUMaM, 33AHIOK YacTb 3aWUTHI
3akpenuTb 6onTaMu M10x30 K ycTaHOBNEHHbLIM raiikam
3aknagHeiM M10x150.

5. YcTaHoBuTh raiiku zaknaaHsie M8x30 Ha cainenbnoku
asTomobuns.

3awura KN ~

(Faiika 3aknagnas M10x150  3auum

3awuTa aBMraTena

BonTt M8x30
Waiba 8
Waiba npyxkuHHas 8

Bont M10x30
—— Wawba 10
Wakba npywuHHaa 10

. bBont M10x20
“Waiika 10
laiika 3aknagHas MBx30 Waitba npywuHHaa 10

Bont MB8x30
Wakiba 8
Waiba npywuHHaa B

6. NepeaHioto yacTb 3awuTel KMMN ckpenuTs ¢ 3aaHei
YacTblo 3aWmTLl ABuraTens Gontamu M10x20, 3aAHI0K YacTb
awuTel KMNN 3akpenuts 6ontaMu M8x30 K yCTaHOBNEHHbIM
raikam s3aknagHeiMm M8x30.

7. 3aTaHyTb BCe pe3bboBble coeauHeHusa (M8-30 Hwm,
M10-50 HmM). Ucnonb3oBaHue NHEBMOMHCTPYMEHTa 3anpeweHo.



